
 
 

  ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 
                                                                                  

  Inowrocław, 1 sierpnia 2023 r. 

 
WIR-II.0003.  8 .2023 
 

Pan 
Dobromir Szymański 
Radny Rady Miejskiej  
Inowrocławia 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną 18 lipca br. w sprawie przebudowy  

ulicy Stanisława Sroczyńskiego informuję, iż Miasto posiada aktualną  

dokumentację projektową wskazanej ulicy. Zgodnie z projektem, szacunkowy koszt realizacji 

zadania wynosi około 900 tys zł. 

Ponadto informuję, że z uwagi na niekorzystną w stosunku do samorządów  

politykę finansową władz centralnych, realizujemy wyłącznie inwestycje,  

na które uzyskujemy dofinansowanie zewnętrzne. Spowodowane jest to decyzjami rządu, 

które pozbawiły Inowrocław ok. 58 mln zł z tytułu wpływów z podatku PIT,  

a przyznane rekompensaty i fundusze z programów centralnych  

w żaden sposób nie wyrównują realnie utraconych środków na rozwój Miasta.  

Prognozowany ubytek w finansach w roku 2023 ma wynieść ok. 38 mln zł.  Jednocześnie 

wnioski Prezydenta Miasta Inowrocławia o dotacje na inwestycje w ramach Programu Polski 

Ład, m. in. 65 mln zł na budowę ulic osiedlowych, są systemowo odrzucane bez 

jakiegokolwiek merytorycznego uzasadnienia.  

Wobec powyższego, na skutek decyzji rządowych, ograniczone możliwości  

finansowe budżetu Miasta pozwalają na realizację kosztownych zadań inwestycyjnych 

wyłącznie w  momencie pozyskania dofinansowania zewnętrznego. 

 

                                                                      z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia 

                                                               Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

                                                                                             /-/Ewa Koman 

 

                                                                             
 
Otrzymują: 

1. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia; 
2. a/a. 
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